
令和2年7月27日

各  位

網走バス株式会社

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

今年の夏期の知床エアポートライナーの運行につきましては ８月 １日から

運行開始予定で準備を進めてきましたが、現在につきまして航空機の欠航便

も多数ある状況です。また今年度につきましてはインバウンドの来道が見込

まれない他、外出の自粛要請なども鑑みて共同運行会社の斜里バス株式会社

様と協議し、当社運行分について運休とし、斜里バス様のみ１往復運行する

事と致しました。

ご利用予定のお客様並びに関係機関の皆様には大変ご迷惑をお掛けしますが

何卒ご理解の程、宜しくお願い致します。

運行時間に関するお問い合わせ先

斜里バス様ホームページ

http://www.sharibus.co.jp/index.html

知床エアポートライナーの運休につきまして


